

خبر

کلاهبرداران میلیاردی دستگیر شدند

فرمانده انتظامی خوزستان از شناسایی و دستگیری ۲ عامل کلاهبرداری یک هزار میلیارد ریالی در استان خبر داد...

بازداشت یک «رمال» در غرب تهران



منتقل شد. زنگنه با بیان اینکه متهم هنگام دستگیری در حال انجام دغانویسی و رمالی

فرمانده انتظامی شهرستان ریاط کریم از دستگیری یک رمال در این شهرستان خبر داد. سرهنگ علی زنگنه بیان داشت:

شناسایی باند قاچاق سوخت سازمان یافته. پخش شرکت فرآورده های نفتی منطقه خراسان جنوبی و در پی رشد قاچاق سوخت و افزایش نامتعرف مصرف سوخت طی سالجاری در نهبندان تعدادی از عوامل جایگاه گلشنی این شهرستان از طریق حواله های سوخت، بارنامه های سوری و کارت های سوخت مهاجر موجب نارضایتی مردمی در حوزه سوخت شهرستان شده و نسبت به جمع آوری و انبار سوخت و انتقال آن به استان سیستان و بلوچستان اقدام می کردند...

سارق حرفه ای خودرو به دام افتاد. فرمانده انتظامی شهری از دستگیری سارق حرفه ای خودرو و محتویات خودرو خبر داد و گفت: متهم تاکنون به ۶ فقره سرقت اعتراف کرده است...

باند سارقان مغازه منهدم شد. رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان قم از شناسایی و دستگیری باند چهار نفره سارقان بومی مغازه در استان خبر داد. سرهنگ جعفر عباسعلی پور اظهار داشت: در پی وقوع سرقت های متعدد مغازه که باعث ایجاد نارضایتی در بین شهروندان به خصوص قشر بازاری شده بود...

فراخوان ارزیابی کیفی. در صورت عدم تکمیل و بارگذاری کامل اسناد استعلام ارزیابی کیفی و سایر مدارک فوق الانشاره، صلاحیت شرکت کنشکدان قابل بررسی نخواهد بود و بارگذاری مدارک و سوابق مزبور هیچ گونه حقی را برای متقاضیان ایجاد نخواهد کرد...

آگهی فراخوان. «مناقشه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی (یکپارچه) انجام امور خدمات نگهداری و حفاظت فیزیکی در طرح ایجاد مناطق ویژه صنایع انرژی بر در سواحل جنوبی کشور (پارسیان)» شماره مناقشه: ۲۰۰۲۰۳۰۷۰۰۰۰۹۵

روابط عمومی - شرکت پالایش نفت آبادان. شناسه آگهی: ۱۶۲۴۴۵۰. در صورت عدم تکمیل و بارگذاری کامل اسناد استعلام ارزیابی کیفی و سایر مدارک فوق الانشاره، صلاحیت شرکت کنشکدان قابل بررسی نخواهد بود...

آگهی فراخوان عمومی ارزیابی کیفی. شهرداری قم در نظر دارد انجام فرایند ارزیابی کیفی موضوع عملیات اجرایی احداث تونل به روش NATM و شفت های خروجی مابین ایستگاه ۱A و ۲A جهت تهیه لیست کوتاه واجدین شرایط با مشخصات و شرایط کلی زیر اقدام نماید...

شناسه آگهی: ۱۶۲۵۳۱۹. اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری قم. در صورت عدم تکمیل و بارگذاری کامل اسناد استعلام ارزیابی کیفی و سایر مدارک فوق الانشاره، صلاحیت شرکت کنشکدان قابل بررسی نخواهد بود...